
 1 
 

UCHWAŁA NR 1851/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wskazania i wyznaczenia do objęcia członkostwa w Radzie Nadzorczej spółki 

pod firmą Port Lotniczy Poznań - Ławica spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wskazuje się Pana Andrzeja Skałeckiego i Pana Grzegorza Andrzeja Proniewicza do objęcia 

członkostwa w Radzie Nadzorczej spółki pod firmą Port Lotniczy Poznań - Ławica spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyznacza Pana Andrzeja Skałeckiego i Pana Grzegorza 

Andrzeja Proniewicza na Członków Rady Nadzorczej spółki pod firmą Port Lotniczy Poznań - Ławica 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu na okres wspólnej kadencji 

rozpoczynającej się 31 maja 2025 roku. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1851/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Port Lotniczy Poznań - Ławica spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jest spółką, w której 

Województwo Wielkopolskie posiada 24,01% ogółu udziałów. 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 2) Umowy Spółki, Województwo Wielkopolskie ma prawo wyznaczyć 

dwóch Członków Rady Nadzorczej w przypadku posiadania co najmniej 10% udziałów w Spółce. Na 

podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U.2025 poz. 581) uprawnionym do złożenia oświadczenia woli w tej sprawie w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego, ponieważ ww. 

oświadczenie woli jest wykonywaniem praw z udziałów posiadanych przez województwo. 

Pan Andrzej Skałecki oraz Pan Grzegorz Andrzej Proniewicz spełniają wszystkie wymogi do 

pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej spółki Port Lotniczy Poznań - Ławica spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


